
加盟団体 各位

寄付・協賛広告・賛助会によるご支援のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび一般財団法人 福井県水泳連盟では、水泳事業のさらなる推進と地域社会への貢献を目

的に、「寄付」「協賛広告」「賛助会」のいずれかの方法にて、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。

【ご支援の方法】

１．寄付   ：任意の金額にてご支援いただけます。

２．協賛広告 ：大会プログラムやホームページに広告を掲載させていただきます。

３．賛助会  ：賛助会員として年会費をご負担いただき、活動全般を継続的にご支援いただきます。

ご支援いただきました資金は、水泳大会の運営費や青少年育成事業など、連盟活動の充実に有効活用さ

せていただきます。

つきましては、別紙の申込書にご記入の上、事務局までご提出いただきたく存じます。

皆様の温かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

一般財団法人 福井県水泳連盟

会長 西村 友一


